
/e
4s(*

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANToN SARAJEVo - opcrrue rLto2R

opctNSKt runeeLrurx

sLUZBA zR rlruRrusr.lE

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
SARAJEVo cANToN - MUNtctpALlry op tttoZR
MUNICIPALITY MAYOR

FINANCE DEPARTMENT

Broj: 06-11-6520t23-4
llidZa, 1 8.1 0.2023. godine

Na osnovu clana 70. zakona o javnim nabavkama (,,sluZbeni glasnik BiH,,, broj 3gt14i5gt22)i
preporuke Komisije za javne nabavke iz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda br: 06-11-
6520123-3 K od 16.1 0.2023. godine, op6inski naCernik donosi:

ODLUKU
o lzBoRU NAJPOVOLJNIJEG PoNUoAeA zA JAVNU NABAVKU BRoJ gut2g

I
Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke za JN ggt23 ,,Zimsko odr2avanje
saobra6ajnica Zoranovi6i, Serifi6i i Jasen, sezone 2c/23tzoz4 i zoz4lzozs,, kojom se ponuda
ponudada MGBH d.o.o., ul. Luiansko polje br.T,llidia u iznosu od 33.76G,66 bez pDV-a
progla5ava najpovoljnijom.

lt
Ponudad MGBH d..o.o..obavezan je u roku od 7 dana od dana prijema ove odluke Ugovornomorganu dostaviti uvjerenja iz dlana 45. stav (2) tacka a), b) c), i d)'Zakona o lavnim nabavkama.

ilt
Po pravosna2nosti ove odluke, ugovorni.organ 6e pozvati izabranog ponudaca radi zaklju6enjaugovora kojim ce se regulisati meduqobni prava'i obaveze vezane za predmetnu nabavkushodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u Tenderskol Oo[umentacli.

IV
lstovremeno sa dostavljanjem ove Odluke ponudaiima ista 6e se objaviti na web straniciUgovornog organa.

ObrazloZenje
Postupak javne nabavke broj g8/23 ,,Zimsko odrZavanje saobra6ajnica Zoranovi6i, Serifi6i i
Jasen, sezone 202312024 , 2024t2025" putem otvorenog postupka, pokrenut je Odlukom o
pokretanju postupka nabavke broj: 06-11-6520t23-2 od '18.09.2023. godine. Javna nabavka
objavljena je na portalu javnih nabavki brojem obavjestenja 88g-1-3-244-g-230t23 od
22.09.2023. godine. lz Zapisnika o zaprimljenim ponudama i zapisnika sa otvaranja ponuda
vidljivo je da je ponudu blagovremeno dostavio MGBH d.o.o., ul. Lu2ansko polje br.7, llidaa.

Analizom ponuda Komisija za iavne nabavke je u Zapisniku je o pregledu i ocjeni ponuda br:
6520123-3 K od 16.10.2023. godine utvrdila da je ponudad ispunio uslove iz tenderske
dokumentacije, odnosno da je dostavio traZene dokaze.

Butmirsko cesto br. 12. Sorojevo, BiH, tel/fdx. +j87 33 637-862, centralo 775-600

www.ooci naiIidza.bo, E-moiI : jovne.nobavke @ o p



obzirom da je kao kriterij za dodjelu ugovora odreden kriterij ,,najniza cijena", Komisija za iavne

nabavke utvrdila je konacnu rang listu ponudaca kako slijedi:

l.MGBHd.o.o.,6ijacijenaponudebezPDV-aiznosi33.766,66KM

lmajuci u vidu navedeno Komisija za javne nabavke predlozila je op6inskom naEelniku

donolenje odluke o izboru ponude MGBH d.o.o., ul. LuZansko polje br' 7' llidZa kao

najpovoljnije, 6ija cijena ponude bez pDV-a iznosi 33.766,66 KM.

Na osnovu navedenog odlueeno je kao u dispozitivu'

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

protiv ove odluke ponudaci imaju pravo dailave zalbu u roku od deset dana od dana prijema

odluke. Zalba r"';;;-'UCZ-r'pr3", ugovornog organa u pisanoj formi direktno ili

pLJoire"nom po5tanskom po5iljkom.Zalba se podnosi u tri primjeraka'

DOSTAVLJENO:

1. MGBH d.o.o., ul' LuZansko polje br' 7 ' llid2a

2. SluZba za finansije

3. Kabinet oPcinskog na6elnika

4. Slu2ba za komunalne poslove i infrastrukturu

@. StuzUa zazalednieke poslove (za objavu na web)

6. ala

tzradlta.Arneta Merdzanic, BA. prava UryJaqUf *
Kontrolisao: Benjamin Me5ak, aiOl..""j, ?

Butmirska cesto br. 72. Soroievo, BiH, tel/fox. +j87 j3 637-862, centrolo 775-600

www. o oci no i I i dzo. b o. E- moil : iovne. nobov ke @ o D

K od 16.10.2023. godine
,?o

i, -)
\4',
F1yor*'* 

.


